АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ttsALBX-b
ЕВIIАТОРИ,I

О выявлении правообладателя ранее учтеЕпого объекта недвиrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального зtжона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)) адд{инистрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я о т:

1. В отЕошении llЗ доли жилого помещения общей площадью 56,1 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010135:4548, расположенного по адресу: Республика Крьпл,
г. Евпатория, ул. Перекопскffi, д. 15А, кв. 39, в качество его правообладатеJIя, владеющого
данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Охримец Виктория
Валериевна,......... годарождения,паспортграждaнинаРоссийскойФедерациисерия.......
номер дата въцачи вьтлан ......., код подразделения
СНИЛС ..., проживzlющtlя по адресу:

2. Право собственности Охримец Виктории Валериевны на указанный
в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее yITeIIHbIx объектов недвижимости, предоставленньпr филиалом
ГУП РК <Крьшrл БТИ> (свидетельство о праве собственности от 13.03.2000).

3. Указанньй в пуЕкте 1 настоящего постановления объекг недвижимости
не прократил существоваIIие.

4. Щепарт{lп,lенту имущественньIх и земельньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесению необходлмьтх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановлеЕие вступает в сиJrу со дЕя подписtlния и подлежит
рЕtзмещению Еа официальном портtIле Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru
в рtlзделе: <Муниципальные образования>, подрtвдел <<Евпатория>>, а также на
официальном сайте муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Респубпики
Крьш - http://my-evp.ru в разделе <,Щокрленты), подрulздел - <,Щокрtенты ад\dинистрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользованиrI.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зап{еститеJIя
глtlвы администрации города Евпатории Республики Крьшr, курирующего департап{ент
имущественньD( и земельньD( отношений а,щлинистрtщии города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев